ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Cát Hải, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính

Thực hiện Quyết định số 3227/QĐ-UBND, ngày 11/08/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ; Ủy ban nhân dân đặc khu yêu cầu:

1. Trung tâm Phục vụ hành chính công đặc khu Cát Hải triển khai việc

niêm yết thủ tục hành chính theo Quyết định số 3227/QĐ-UBND, ngày

11/08/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh

mục thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi

thành phố thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ để công khai theo

quy định. (gửi kèm theo Quyết định số 3227/QĐ-UBND, ngày 11/08/2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng)

2. Phòng Văn hóa - Xã hội:

- Tiến hành công khai thủ tục hành chính theo Quyết định số 3227/QĐ-

UBND, ngày 11/08/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc

công bố Danh mục thủ tục hành chính theo Quyết định số 3227/QĐ-UBND,

ngày 11/08/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố

danh mục thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong

phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị giải quyết các thủ tục hành chính lĩnh

vực Thi đua, khen thưởng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công

- Cổng Thông tin điện tử thành phần đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

		2025-08-25T13:39:49+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T13:46:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T13:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T13:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T13:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!